
МАОУ СУВУ №14 «ПОДРОСТОК» 

ПРИКАЗ

10.01.2023г №3

Об утверждении плана но противодействию
коррупции *

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25. 12.2008 г№ 
273-ФЗ « О противодействии коррупции»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план по противодействию коррупции в МАОУ «СУВУ №14 
«Подросток» на 2023г.(Приложение№1)
2. Сотрудникам МАОУ «СУВУ №14 «Подросток» принять план к
исполнению. >,

за собой.

В.М.Максимова

С приказом ознакомлены:


